МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
Принято на заседании Думы 30 ноября 2010 года

№ 829-IV ДГ
О согласовании назначения на должность первого заместителя главы Администрации города

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 36 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, рассмотрев представление Главы города, Дума города РЕШИЛА:
Согласовать назначение на должность первого заместителя главы Администрации города Маркова Романа Ивановича.

Председатель Думы города

    Ю.П. Кузьменко
«06» декабря 2010 г.